
















                       
           
            REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO – ZAGORSKA ŽUPANIJA  
         ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA                      
        Odbor za financije i proračun  
 
KLASA: 021-04/15-01/12 
URBROJ: 2140/01-01-15-1 
Krapina, 25. ožujka 2015. 
 
         Na temelju članka 34. stavak 2. Poslovnika Županijske skupštine Krapinsko – zagorske 
županije (“Službeni glasnik Krapinsko – zagorske županije”, broj 4/02, 5/06,  14/09, 21/09, 11/13, 
26/13 – pročišćeni tekst i 10/14) sazivam 11. sjednicu Odbora za financije i proračun, koja će se 
održati  

 u utorak, 31. ožujka 2015.  godine s početkom u 15,00 sati. 
 
          Sjednica će se održati u dvorani za sastanke Hrvatske gospodarske komore, Županijske 
komore Krapina, Trg Ljudevita Gaja 12.  
               
          Za sjednicu predlažem s l i j e d e ć i 
 

D N E V N I   R E D 
 
1)  Prijedlog godišnjeg izvještaja o izvršenju Proračuna Krapinsko – zagorske županije za 2014.  
      godinu, 
2)  Prijedlog odluke o davanju suglasnosti na Godišnji izvještaj o izvršenju Financijskog plana  
      Županijske uprave za ceste Krapinsko – zagorske županije za 2014. godinu,  
4)   Prijedlog odluke o davanju suglasnosti na Prijedlog  I. izmjena i dopuna Financijskog plana  
      Županijske  uprave za ceste za 2015. godinu, 
5)  Prijedlog zaključka o sklapanju Dodatka Ugovoru o kupoprodaji nekretnine između Krapinsko –      

zagorske županije i  ETI Inženjering d.o.o. Zabok, 
6)  Prijedlog odluke o izmjeni Odluke o plaći i drugim pravima župana i zamjenika župana koji 

dužnost obnašaju profesionalno,  
7)  Izvješće o utrošku proračunske zalihe za razdoblje siječanj-veljača 2015. godine,  
8)  Pitanja i prijedlozi. 
 
 
             Molim članove/članice Odbora za odaziv ovom pozivu, a o eventualnoj spriječenosti 
obavijestiti na telefon broj 329-252. 
 

 
Za točnost  otpravka                            PREDSJEDNICA ODBORA 
   PROČELNICA                                                                                   Martina  Jus, v.r. 
Ljiljana Malogorski                     
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I. A) PRIHODI I PRIMICI 
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I. B)   RASHODI I IZDACI 
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� � � � � � � � �
Izvorni plan

� � � � � � � � �
Indeks Indeks

2013.(1) 2014.(2) 2014.(3) (3/1) (3/2) ! "  # $ % & " � ' ( )  � "  * ' ( )  
 6   Prihodi poslovanja 39.964.958,59 36.550.000,00 37.637.927,95 94,18 102,98

 7   Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 20.000,00 10.100,00 10.100,00 50,50 100,00

 3   Rashodi poslovanja 35.928.095,90 39.230.311,18 36.827.008,48 102,50 93,87

 4   Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.951.335,39 294.000,00 292.130,48 9,90 99,36

    RAZLIKA - MANJAK 1.105.527,30 -2.964.211,18 528.888,99 47,84 -17,84+ ! "  # $ % ,  ) $ - � .  % /  0 1 � %  % 2 � "  % /  
 5   Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 3.651.147,24 2.020.000,00 2.036.246,82 55,77 100,80% 3 4 ( ,  ) $ - � .  % / 3 0 1 � %  % 2 � "  % / 3

-2.545.619,94 -2.020.000,00 -2.036.246,82 79,99 100,80

C. 5 6 7 8 9 : 9 ; < = 6 7 5 > ? 7 @ = 6 < A 8 5 > @ B 9 ? C < B D 9 ? < C 6 E = < F 6 G 8 5 < B 9 ? 6 H
  9  Vlastiti izvori 7.529.831,12 4.984.211,18 4.984.211,18 66,19 100,00

UKUPNO FINANCIJSKI PLAN

UKUPNI PRIHODI  (6+7+9) 47.514.789,71 41.544.311,18 42.632.239,13 89,72 102,62

UKUPNI RASHODI I IZDACI ( 3+4+5) 42.530.578,53 41.544.311,18 39.155.385,78 92,06 94,25I J I K L M N M O P J
4.984.211,18 0,00 3.476.853,35 69,76 0,00Q R S T U V W

Opis
� � � � � � � � �

Izvorni plan
� � � � � � � � �

Indeks IndeksX R S Y Z [ R U R
2013.(1) 2014.(2) 2014.(3) (3/1) (3/2) ! "  # $ % & " � ' ( )  � "  * ' ( )  

 6        Prihodi poslovanja 39.964.958,59 36.550.000,00 37.637.927,95 94,18 102,98

63

& \ ] \ ^ _ _ � _ � \ � � ] ` a � b _ \ c ` d e � � f b a b d � d a b � \ g ^ � hg � \ � b i d � b
1.307.890,86 0,00 0,00 0,00 0,00

633
& \ ] \ ^ _ _ � g � \ � b i d � b

1.307.890,86 0,00 0,00 0,00 0,00

6331 j k l m n k o p q p n r r s o t p t u v m w u 1.307.890,86 0,00 0,00 0,00 0,00

64 Prihodi od imovine 38.395.082,95 36.504.000,00 37.597.100,21 97,92 102,99

641 Prihodi od financijske imovine 92.129,09 100.000,00 90.251,41 97,96 90,25

6413 x y z y { | } y ~ � ~ � | } y � � | � � { � y � � | � ~ � � { | � ~ � � � | } � � 92.129,09 0,00 90.251,41 97,96 0,00

642 Prihodi od nefinancijske imovine 38.302.953,86 36.404.000,00 37.506.848,80 97,92 103,03

6424 Naknade za ceste 38.302.953,86 0,00 37.506.848,80 97,92 0,00

65

Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi 

po posebnim propisima i naknada 261.984,78 46.000,00 40.827,74 15,58 88,76

652 Prihodi po posebnim propisima 261.984,78 46.000,00 40.827,74 15,58 88,76

6526 Ostali nespomenuti prihodi 261.984,78 0,00 40.827,74 15,58 0,00

7         Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 20.000,00 10.100,00 10.100,00 50,50 100,00

72 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine 20.000,00 10.100,00 10.100,00 50,50 100,00

723 Prihodi od prodaje prijevoznih sredstava 20.000,00 10.100,00 10.100,00 50,50 100,00

7231 Prijevozna sredstva u cestovnom prometu 20.000,00 0,00 10.100,00 50,50 0,00

3         Rashodi poslovanja 35.928.095,00 39.230.311,18 36.827.008,48 102,50 93,87

31 Rashodi za zaposlene 2.353.269,00 2.509.300,00 2.511.876,25 106,74 100,10

311 � � � � � � � � � � � � 1.966.514,00 2.060.000,00 2.059.456,18 104,73 99,97

3111 � � y � | � y � | � ~ � y } � y � 1.966.514,00 0,00 2.059.456,18 104,73 0,00

312

Ostali rash.za zaposlene, naknade za bolest, invalidnost i smrtni � � � � � �
87.842,00 113.000,00 111.087,61 126,46 98,31

3121 Ostali rashodi za zaposlene 87.842,00 0,00 111.087,61 126,46 0,00

313 � �   � ¡ ¢ � £ ¡ ¢ �   � � � � 298.913,00 336.300,00 341.332,46 114,19 101,50

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 265.482,00 0,00 306.321,69 115,38 0,00

3133 ¤ ~ � � � } ~ � � � y ~ ¥ � | � } ~ ~ � � ¦ � � y } � | � � � � � y � � } | � y � ~ � � | } ~ � { � 33.431,00 0,00 35.010,77 104,73 0,00

§ ¨ © ª « ¬  ª ª ® ¯  ° « ± ²  ¨ ª ® ¯ ³ « ° ¬  ´ µ ª ¬ ² ¶ ª  · ¸ ¨ ¹ º » ² ¬ ²
za razdoblje od: 01.01.2014. do 31.12.2014.g.¼ ½ ¾ ¿ À ¼ Á ¼ ¾ Â Ã Ä Å Ä Æ Ç ÈÉ � Ê ¡ Ë ¢ Ì ¡ ¡ Í Î Ì � Ë � � Ì � ¡ Í Î � Ë � ¢ Ì � Ï ¡ ¢ � ¢ Ð ¡ Ì £ Ñ � Ò   � � ¢ � Ó �   � ¢ ¡ Ì £ Ñ � �   � � Î � Í � Ð � £ � � Ô � �   ¡ ¢ £ Ñ � Õ Í � Ò � � £ Ñ � Ö �   � ¢ ¡ Ì � Í � × Ø Ù Ú Û Ò � Ê ¡ ¢ �£ � Ê � Ö ¡ Ñ � Ñ � £ � ¡ Ì � Ê ¡ Ü
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- . / 0 1 2 3
Opis 4 Í Î � Ë � ¢ Ì � Izvorni plan 4 Í Î � Ë � ¢ Ì � Indeks Indeks5 . / 6 7 8 . 1 .

2013.(1) 2014.(2) 2014.(3) (3/1) (3/2)

32 Materijalni rashodi 31.975.006,00 35.057.600,00 32.684.573,06 102,22 93,23

321 9 � Ñ ¢ � Ê � � � � Ë Ñ � Î � Í �   � £ � � ¢ ¡ : � 102.698,00 143.000,00 111.664,96 108,73 78,09

3211 ; � � < ¥ | } y � � { ~ � y } � y 21.985,00 0,00 22.615,96 102,87 0,00

3212 = y > } y � | � y � � � � | � ~ � ? � y � y � } y { | � | } � � ~ � � ~ � | } � < � � ~ { 48.068,00 0,00 45.624,00 94,92 0,00

3213 ; { � � � } ~ � � y � � @ y � y } � | � y � ~ � � | } � > y 32.645,00 0,00 43.425,00 133,02 0,00

322 Rashodi za materijal i energiju 249.537,00 330.000,00 270.628,22 108,45 82,01

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 34.885,00 0,00 27.836,90 79,80 0,00

3223 Energija 180.314,00 0,00 222.931,45 123,64 0,00

3224 A y { | � � � y � � � � � | � ~ � � � y { | > � � | � � } � | � { � B � � � > ~ ~ � � < y � y } � | 1.698,00 0,00 3.048,59 179,54 0,00

3225 Sitni inventar i auto gume 32.640,00 0,00 16.231,28 49,73 0,00

3227 ; � � < ¥ | } y ? � y � } y � � y @ { � { } y ~ � � | � y � ~ ¥ � � y 0,00 0,00 580,00 0,00 0,00

323 Rashodi za usluge 31.383.559,00 34.292.600,00 32.077.731,87 102,21 93,54

3231 C � � � ¦ | { | � | D ~ } y ? � ~ @ { | � � � � � | � ~ � y 40.278,00 0,00 45.457,76 112,86 0,00

3232 C � � � ¦ | { | > � � | ¦ � � } � | � { � B � � � > ~ ¦ ~ � � < y � y } � y 30.080.631,00 0,00 30.786.423,83 102,35 0,00

3233 C � � � ¦ | � � ~ z � � < ¥ | � � } D ~ � z � � y } � y 110.307,00 0,00 110.369,57 100,06 0,00

3234 Komunalne usluge 438.378,00 0,00 430.070,18 98,10 0,00

3235 Zakupnine i najamnine 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 16.220,00 0,00 18.690,00 115,23 0,00

3237 Intelektualne i osobne usluge 129.317,00 0,00 107.225,00 82,92 0,00

3238 E y � � } y � } | � � � � ¦ | 37.536,00 0,00 53.770,18 143,25 0,00

3239 Ostale usluge 530.892,00 0,00 525.725,35 99,03 0,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 239.212,00 292.000,00 224.548,01 93,87 76,90

3291

= y > } y � | � y � y � � � | � � { y � } � � > � F � � � � � @ } � F { � � | � y ? � ~ � � | � | } � { y � y� � � � � } ~ 74.742,00 0,00 84.134,49 112,57 0,00

3292 Premije osiguranja 100.872,00 0,00 80.303,71 79,61 0,00

3293 Reprezentacija 59.750,00 0,00 58.417,31 97,77 0,00

3294 G � y } y � � } | 915,00 0,00 1.525,00 166,67 0,00

3295 Pristojbe i naknade 2.933,00 0,00 167,50 5,71 0,00

34 Financijski rashodi 117.925,00 113.411,18 74.272,44 62,98 65,49

342 Kamate za primljene kredite i zajmove 106.424,00 70.000,00 51.804,98 48,68 74,01

3423

Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih 

financijskih institucija izvan javnog s 106.424,00 0,00 51.804,98 48,68 0,00

343 Ostali financijski rashodi 11.501,00 43.411,18 22.467,46 195,35 51,76

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 6.398,00 0,00 6.619,60 103,46 0,00

3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi 5.103,00 0,00 15.847,86 310,56 0,00

36 � � : � � ¡ Ê � ¢ � � ¡ ¢ � Í � : £ � Î � ¡ � ¢ � � � � �   � � Ê � Ö � Î � 1.368.641,00 1.320.000,00 1.378.281,13 100,70 104,42

363 � � : � � ¡ � ¢ � � � � �   � � Ò   � � � � H � ¢ � 1.368.641,00 1.320.000,00 1.378.281,13 100,70 104,42

3631 I | > � � | � ~ z ~ � � � } � { y � ~ � � | ¦ � � ~ � y � � } y 1.368.641,00 0,00 1.378.281,13 100,70 0,00

38 Ostali rashodi 113.254,00 230.000,00 178.005,60 157,17 77,39

381 J � Ñ � � � Ê � ¢ � Ð ¡ Ì � 55.375,00 160.000,00 157.182,50 283,85 98,24

3811 I | > � � | � ~ } y B � � | � } ~ � B � 55.375,00 0,00 157.182,50 283,85 0,00

383 Ô � Í ¢ � K   � ¢ � � ¡ ¡ ¢ � Ñ ¢ � Ê � Ë � � � � 57.879,00 70.000,00 20.823,10 35,98 29,75

3831 = y > } y � | @ { | { y � � y � } � z � D � � � � > � z ~ � ~ ¥ y z y 57.879,00 0,00 20.823,10 35,98 0,00

4         Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.951.335,00 294.000,00 292.130,48 9,90 99,36

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 2.951.335,00 294.000,00 292.130,48 0,00 99,36

421
É � � L � Î ¡ ¢ £ Ñ ¡ � M Ì � Ñ � ¡ 2.830.795,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4213 N | � { | ? < | � � | � } � B | � ~ � { y � � � � ~ z | { } � ~ ¥ � | > { � 2.830.795,00 0,00 0,00 0,00 0,00

422 Postrojenja i oprema 13.640,00 27.000,00 26.240,48 0,00 97,19

4221 C � | � � > y ~ � � | z y � } y z � | @ { y � 13.640,00 0,00 14.990,48 0,00 0,00

4225 O } � { � � z | } { � ? � � | � y � � � � { � ~ � | � � 0,00 0,00 11.250,00 0,00 0,00

423 Prijevozna sredstva 106.900,00 236.000,00 235.800,00 0,00 99,92

4231 Prijevozna sredstva u cestovnom prometu 106.900,00 0,00 235.800,00 0,00 0,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00 31.000,00 30.090,00 0,00 97,06

4262 C � y ¦ y } � y � � y � � } y � } | � � ~ ¦ � y z | 0,00 0,00 30.090,00 0,00 0,00� Û P Q R S 9 T Q � S Ó 4 U Q 9 V Q W Ï 4 9 Q 9 X 4 P Q 9 V Q
5         Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 3.651.147,00 2.020.000,00 2.036.246,82 55,77 100,80

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 3.651.147,00 2.020.000,00 2.036.246,82 0,00 100,80

544

Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i 

ostalih financijskih institucija izvan 3.651.147,00 2.020.000,00 2.036.246,82 0,00 100,80

5443

Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih kreditnih 

institucija izvan javnog sektora 3.651.147,00 0,00 2.036.246,82 0,00 100,80X Û P Q Y � Z [ Z Ó 4 U Q Y P \ � Y J Q U Q 4 T � P \ J ] Z � 9 4 ] É Z � 4 9 Q � U 4 ^ Q Ô � P 4 ] Z � Q 4 P \ T \ P U 4 P Q 9 V Q �
9         Vlastiti izvori 7.529.831,12 4.984.211,18 4.984.211,18 66,19 100,80

92 Rezultat poslovanja 7.529.831,12 4.984.211,18 4.984.211,18 66,19 100,00

922 U ¡ Ë � Ñ W : � ¢ Ì � Ñ   � ¡ _ � Ê � 7.529.831,12 4.984.211,18 4.984.211,18 66,19 100,00

9221 ` � @ y > � � � F ~ � y 7.529.831,12 0,00 4.984.211,18 66,19 0,00
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II POSEBNI DIO- . / 0 1 2 3
Opis Izvorni plan 4 Í Î � Ë � ¢ Ì � Indeks5 . / 6 7 8 . 1 .

2014.(1) 2014.(2) (2/1)

UKUPNO RASHODI / IZDACI 41.544.311,18 39.155.385,78 94,25

Program 1000 RASHODI UPRAVE 5.470.711,18 5.025.685,39 91,87

Aktivnost A100001 RASHODI UPRAVE 5.176.711,18 4.733.554,91 91,444 Í Î � � Z � a 4 � P 4 ] Z � 4 4 � P 4 b 4 X 4 5.176.711,18 4.733.554,91 91,44

3 Rashodi poslovanja 5.176.711,18 4.733.554,91 91,44

31 Rashodi za zaposlene 2.509.300,00 2.511.876,25 100,10

311 � � � � � � � � � � � � 2.060.000,00 2.059.456,18 99,97

3111 � � y � | � y � | � ~ � y } � y � 2.059.456,18 0,00

312

Ostali rash.za zaposlene, naknade za bolest, invalidnost i £ : � � ¢ ¡ £ � � H � Ì 113.000,00 111.087,61 98,31

3121 Ostali rashodi za zaposlene 111.087,61 0,00

313 � �   � ¡ ¢ � £ ¡ ¢ �   � � � � 336.300,00 341.332,46 101,50

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 306.321,69 0,00

3133 ¤ ~ � � � } ~ � � � y ~ ¥ � | � } ~ ~ � � ¦ � � y } � | � � � � � y � � } | � y � ~ � � | } ~ � { � 35.010,77 0,00

32 Materijalni rashodi 2.394.000,00 2.021.205,60 84,43

321 9 � Ñ ¢ � Ê � � � � Ë Ñ � Î � Í �   � £ � � ¢ ¡ : � 143.000,00 111.664,96 78,09

3211 ; � � < ¥ | } y � � { ~ � y } � y 22.615,96 0,00

3212 = y > } y � | � y � � � � | � ~ � ? � y � y � } y { | � | } � � ~ � � ~ � | } � < � � ~ { 45.624,00 0,00

3213 ; { � � � } ~ � � y � � @ y � y } � | � y � ~ � � | } � > y 43.425,00 0,00

322 Rashodi za materijal i energiju 330.000,00 270.628,22 82,01

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 27.836,90 0,00

3223 Energija 222.931,45 0,00

3224 A y { | � � � y � � � � � | � ~ � � � y { | > � � | � � } � | � { � B � � � > ~ ~ � � < y � y } � | 3.048,59 0,00

3225 Sitni inventar i auto gume 16.231,28 0,00

3227 ; � � < ¥ | } y ? � y � } y � � y @ { � { } y ~ � � | � y � ~ ¥ � � y 580,00 0,00

323 Rashodi za usluge 1.629.000,00 1.414.364,41 86,82

3231 C � � � ¦ | { | � | D ~ } y ? � ~ @ { | � � � � � | � ~ � y 45.457,76 0,00

3232 C � � � ¦ | { | > � � | ¦ � � } � | � { � B � � � > ~ ¦ ~ � � < y � y } � y 123.056,37 0,00

3233 C � � � ¦ | � � ~ z � � < ¥ | � � } D ~ � z � � y } � y 110.369,57 0,00

3234 Komunalne usluge 430.070,18 0,00

3235 Zakupnine i najamnine 0,00 0,00

3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 18.690,00 0,00

3237 Intelektualne i osobne usluge 107.225,00 0,00

3238 E y � � } y � } | � � � � ¦ | 53.770,18 0,00

3239 Ostale usluge 525.725,35 0,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 292.000,00 224.548,01 76,90

3291

= y > } y � | � y � y � � � | � � { y � } � � > � F � � � � � @ } � F { � � | � y ? � ~ � � | � | } � { y � y� � � � � } ~ 84.134,49 0,00

3292 Premije osiguranja 80.303,71 0,00

3293 Reprezentacija 58.417,31 0,00

3294 G � y } y � � } | 1.525,00 0,00

3295 Pristojbe i naknade 167,50 0,00

34 Financijski rashodi 43.411,18 22.467,46 51,76

343 Ostali financijski rashodi 43.411,18 22.467,46 51,76

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 6.619,60 0,00

3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi 15.847,86 44,75

38 Ostali rashodi 230.000,00 178.005,60 77,39

381 J � Ñ � � � Ê � ¢ � Ð ¡ Ì � 160.000,00 157.182,50 98,24

3811 I | > � � | � ~ } y B � � | � } ~ � B � 157.182,50 0,00

383 Ô � Í ¢ � K   � ¢ � � ¡ ¡ ¢ � Ñ ¢ � Ê � Ë � � � � 70.000,00 20.823,10 29,75

3831 = y > } y � | @ { | { y � � y � } � z � D � � � � > � z ~ � ~ ¥ y z y 20.823,10 0,00

Kapitalni projekt K100010 OPREMANJE PROSTORIJA 58.000,00 56.330,48 97,124 Í Î � � Z � a 4 � P 4 ] Z � 4 4 � P 4 b 4 X 4 58.000,00 56.330,48 97,12

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 58.000,00 56.330,48 97,12

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imov. 58.000,00 56.330,48 97,12

422 Postrojenja i oprema 27.000,00 26.240,48 97,19

4221 C � | � � > y ~ � � | z y � } y z � | @ { y � 14.990,48 0,00

4225 O } � { � � z | } { � ? � � | � y � � � � { � ~ � | � � 11.250,00 0,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 31.000,00 30.090,00 97,06

4262 C � y ¦ y } � y � � y � � } y � } | � � ~ ¦ � y z | 30.090,00 0,00

Kapitalni projekt K100011 PRIJEVOZNA SREDSTVA 236.000,00 235.800,00 99,924 Í Î � � Z � a 4 � P 4 ] Z � 4 4 � P 4 b 4 X 4 236.000,00 235.800,00 99,92

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 236.000,00 235.800,00 99,92

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 236.000,00 235.800,00 99,92

423 Prijevozna sredstva 236.000,00 235.800,00 99,92

4231 Prijevozna sredstva u cestovnom prometu 235.800,00 0,00

Program 1001 OSNOVNA DJELATNOST UPRAVE 33.983.600,00 32.041.648,59 94,29Q Ñ � ¡ Î ¢ � £ � Q Ù Ø Ø Ø Ø × É P Q � Ô P Q � 4 9 Q Õ H � Û Ù Ø c T Z X � 9 9 Õ c Ú W Ù Ù � 1.320.000,00 1.378.281,13 104,424 Í Î � � Z � a 4 � P 4 ] Z � 4 4 � P 4 b 4 X 4 1.320.000,00 1.378.281,13 104,42

3 Rashodi poslovanja 1.320.000,00 1.378.281,13 104,42

36 � � : � � ¡ Ê � ¢ � � ¡ ¢ � Í � : £ � Î � ¡ � ¢ � � � � �   � � Ê � Ö � Î � 1.320.000,00 1.378.281,13 104,42

363 � � : � � ¡ � ¢ � � � � �   � � Ò   � � � � H � ¢ � 1.320.000,00 1.378.281,13 104,42

3631 I | > � � | � ~ z ~ � � � } � { y � ~ � � | ¦ � � ~ � y � � } y 1.378.281,13 0,00

Â Ã Ä Å Ä Æ î ÈP � £ _ � Ê ¡ ¡ ¡ Í Ê � Ð ¡ Í � � � Í Ê � M � Ì � Ø Ù Û Ø Ù Û Ê � d Ù Û Ù × Û × Ø Ù Ú Û Ò � Ê ¡ ¢ � � � £   � � � L � ¢ ¡ £ � ¢ �   � � Ò � � : � ¡ � Ñ � ¡ Î ¢ � £ � ¡ Ñ � Ñ � £ � ¡ Ì � Ê ¡ Ü
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- . / 0 1 2 3
Opis Izvorni plan 4 Í Î � Ë � ¢ Ì � Indeks5 . / 6 7 8 . 1 .

2014.(1) 2014.(2) (2/1)J � Ñ � � ¡   � � Ì � Ñ � J Ù Ø Ø Ù Ù Ø P \ � Z U 4 J Z Z � P Ó Q U Q 9 V \ 16.871.600,00 16.590.665,07 98,334 Í Î � � Z � a 4 � P 4 ] Z � 4 4 � P 4 b 4 X 4 16.871.600,00 16.590.665,07 98,33

3 Rashodi poslovanja 16.871.600,00 16.590.665,07 98,33

32 Materijalni rashodi 16.871.600,00 16.590.665,07 98,33

323 Rashodi za usluge 16.871.600,00 16.590.665,07 98,33

3232 C � � � ¦ | { | > � � | ¦ � � } � | � { � B � � � > ~ ¦ ~ � � < y � y } � y 16.590.665,07 0,00J � Ñ � � ¡   � � Ì � Ñ � J Ù Ø Ø Ù Ù Ù 4 T U Q 9 P \ � 9 Z Z � P Ó Q U Q 9 V \ 15.792.000,00 14.072.702,39 89,114 Í Î � � Z � a 4 � P 4 ] Z � 4 4 � P 4 b 4 X 4 10.807.788,82 9.135.402,67 84,53

3 Rashodi poslovanja 10.807.788,82 9.135.402,67 84,53

32 Materijalni rashodi 10.807.788,82 9.135.402,67 84,53

323 Rashodi za usluge 10.807.788,82 9.135.402,67 84,53

3232 C � � � ¦ | { | > � � | ¦ � � } � | � { � B � � � > ~ ¦ ~ � � < y � y } � y 9.135.402,67 0,004 Í Î � � U 4 ^ Q Ô � P 4 ] Z � Q 4 T � P \ J ] Z � 9 \ É Z � 4 9 \ 4.984.211,18 4.937.299,72 99,06

3 Rashodi poslovanja 4.984.211,18 4.937.299,72 99,06

32 Materijalni rashodi 4.984.211,18 4.937.299,72 99,06

323 Rashodi za usluge 4.984.211,18 4.937.299,72 99,06

3232 C � � � ¦ | { | > � � | ¦ � � } � | � { � B � � � > ~ ¦ ~ � � < y � y } � y 4.937.299,72 0,00

Program 1002 OTPLATA KREDITA 2.090.000,00 2.088.051,80 99,91

Aktivnost A100003 OTPLATA KREDITA PBZ 2.090.000,00 2.088.051,80 99,914 Í Î � � Z � a 4 � P 4 ] Z � 4 4 � P 4 b 4 X 4 2.090.000,00 2.088.051,80 99,91

3 Rashodi poslovanja 70.000,00 51.804,98 74,01

34 Financijski rashodi 70.000,00 51.804,98 74,01

342 Kamate za primljene kredite i zajmove 70.000,00 51.804,98 74,01

3423

Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih 

financijskih institucija izvan javnog s 51.804,98 0,00

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 2.020.000,00 2.036.246,82 100,80

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 2.020.000,00 2.036.246,82 100,80

544

Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih 

i ostalih financijskih institucija izvan 2.020.000,00 2.036.246,82 100,80

5443

Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih kreditnih 

institucija izvan javnog sektora 2.036.246,82 0,00e ~ � � @ } � � � � � � | @ { y � D � } y } B � � � > ~ ¦ � � y } y � y f g h i j ¦ ~ � � } � � y � { ~ � � � | ~ � kh j l m � � | ¦ � � ~ � | ¥ } ~ ¦ � � � | � y � � � � @ | } � y D � } y } B � � � > ~ ¦ � � y } y � y f g h i j ¦ ~ � jf j l m ¥ � y � � ~ < | } � y ~ � � � � @ | } � � n � } y } B � � � > ~ ¦ � � y } y � y f g h i j ¦ ~ � je ~ � � @ } � � � � � � | @ { y � n � } y } B � � � > ~ ¦ � � y } y ~ ¥ � y � � { � � | � | } y o | ¥ � { � y } � B � p � � y } � � � > | � � � y � | � y B | � { | j
Klasa:400-02/13-01/02

Urbroj:2140-12-04/1-15-9 O � y } x � y } � � � �
q q q È r s t u v w x y z u x z { x | } ~ � ~ � � �

G � y } y > � j
� � | � � � | � } � > C � � y � } ~ ¦ � � � | � y
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PREDMET: Obrazloženje uz prijedlog I izmjena i dopuna  Financijskog plana Županijske uprave za ceste KZŽ za  
                   2015  godinu 

I. A) PRIHODI  

� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �



� � � � � � � � � � � � � � � � � � � �

I. B)   RASHODI I IZDACI 

� � � � � � � � � � � � � � � � � �� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �� � � � � � � � � � � � � � �� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �� � � � � � � � � � � � �
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